



Antoine RAY

WEBDESIGNER ET INTÉGRATEUR

webdesign-antoine.com

webdesign.antoine@gmail.com

06.80.13.27.07

Lyon

Biographie

Après avoir exploré quelques agences en région parisienne, je suis à la recherche d'une nouvelle expérience professionnelle en CDI en région Lyonnaise.

À 30 ans et presque 10 ans d'expérience dans le digital, j'ai pu travailler sur des projets variés sur tout type de support, de la déclinaison de maquettes graphiques à l'intégration d'emails ou de site web complexes.

Ma connaissance approfondie des outils de design et des méthodes de conception me permet d'être à l'aise en toute circonstance, et d'intervenir dès les premières ébauches à la construction et finalisation du projet.

Expériences

Webdesign Antoine

Développeur front & Webdesigner

Freelance

Depuis Mai 2012

Agence Surf

Responsable digital & Développeur front

CDI | Boulogne-Billancourt (92)

Sept. 2014 - Juin 2018

Aressy

Développeur front & Webdesigner

CDI | Suresnes (92)

Oct. 2010 - Sept. 2013

Aressy

Développeur front

Alternance | Suresnes (92)

Sept. 2009 - Sept. 2010

Diagram Informatique

Développeur front & back

Alternance | Saint-Étienne (42)

Sept. 2008 - Sept. 2009

Compétences

Design d'interface

Photoshop, Illustrator, Zeplin

Prototypage

InVision, Adobe XD

Conception de parcours utilisateur

Zoning, Wireframes, Workflow

Gestion des plannings

Trello, Float

Développement

HTML, CSS, jQuery, Bootstrap, SASS, PHP, Wordpress, Dreamweaver

Emailing

Responsive, Litmus, Sarbacane, Sendinblue, Mailjet

Formations

Agence B Mobile (92)

2014

Certification email responsive

Seconde école (69)

2009-2010

Diplôme design graphique

IUT Saint-Étienne (42)

2008-2009

Licence Pro Animateur de Technologies de l'Information et de l'Internet

IUT Troyes (10)

2006-2008

DUT Services et Réseaux de Communication

Reconnaissances

Histoires avec un grand M - Saison 2

Awwwards - 2018

Honorable mention

Histoires avec un grand M

Awwwards - 2017

User approved

Loisirs

Sport

Comics

Design Web

Jeux vidéos

Réseaux

/in/webdesign-antoine

/WebdesignAntoine

/WebdesignAntoine

/webdesignantoine